

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00395 - GARRYS CASH AND CARRY, S.L.

Página
Fecha listado
Período

1
25/07/2022
De Enero a Diciembre

Observaciones

2021

1. Importe neto de la cifra de negocios		148.488,51
705	PRESTACIONES DE SERVICIOS	148.488,51
705000000	PRESTACIONES DE SERVICIOS	148.488,51
4. Aprovisionamientos		-168.881,18
600	COMPRAS DE MERCADERÍAS	-166.231,05
600000000	COMPRAS DE MERCADERÍAS	-166.231,05
602	COMPRAS DE OTROS APROVISIONAM	-400,13
602000000	COMPRAS DE OTROS APROVISIONAM	-400,13
610	VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE M	-2.250,00
610000000	VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE ME	-2.250,00
5. Otros ingresos de explotación		94.552,29
740	SUBVENCIONES, DONACIONES Y LE	94.552,29
740000000	SUBV.,DONA. Y LEGADOS EXPLOTA.	1.000,00
740000001	BONIF. CUOTAS SEG. SOC. COVID	7.448,59
740000002	SUBVENCION CAC	17.175,00
740000003	SUBVENCION 1.144	68.928,70
6. Gastos de personal		-25.733,16
640	SUELDOS Y SALARIOS	-7.265,44
640000000	SUELDOS Y SALARIOS	-7.265,44
642	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE L	-18.467,72
642000000	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-9.591,90
642000001	SEGURO AUTONOMO	-8.875,82
7. Otros gastos de explotación		-30.418,43
621	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-6.420,00
621200000	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-6.420,00
622	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-655,31
622000000	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-655,31
623	SERVICIOS DE PROFESIONALES IN	-6.538,79
623000000	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-6.442,32
623000001	OTROS PROFESIONALES INDEPENDIE	-96,47
625	PRIMAS DE SEGUROS	-1.252,86
625000000	PRIMAS DE SEGUROS	-1.252,86
626	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILAR	-925,93
626000000	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-925,93
627	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELA	-63,15
627000000	PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	-63,15
628	SUMINISTROS	-5.105,18
628000000	SUMINISTROS	-30,75
628000001	SUMINISTROS ELECTRICIDAD	-3.209,82

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00395 - GARRYS CASH AND CARRY, S.L.

Página

2

Fecha listado

25/07/2022

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

2021

628000003	COMBUSTIBLE	-740,13
628300000	SUMINISTROS: COMBUSTIBLE	-1.124,48
629	OTROS SERVICIOS	-8.842,97
629000000	OTROS SERVICIOS	-4.922,50
629000001	TELEFONOS	-1.420,51
629000002	CUOTA C. PROPIETARIOS	-2.499,96
631	OTROS TRIBUTOS	-614,24
631000000	OTROS TRIBUTOS	-614,24
8.	Amortización de inmovilizado	-3.044,85
681	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-3.044,85
681800001	DOT. AMORT. DE ELEM. TRANSP.	-2.365,49
681800002	DOT. AMORT. DE ELEM. TRANSP.	-561,66
681900001	DOT. AMORT. RESTO INM. MAT.	-117,70
A)	RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	14.963,18
13.	Gastos financieros	-615,92
662	INTERESES DE DEUDAS	-615,92
662300000	INTE. DEUDAS CON ENT. CRÉDITO	-615,92
16.	Deterioro y resultado por enajenaciones de ins	-3.748,98
678	GASTOS EXCEPCIONALES	-3.748,98
678000001	GASTOS NO DEDUCIBLES	-3.748,98
B)	RESULTADO FINANCIERO	-4.364,90
C)	RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	10.598,28
17.	Impuestos sobre beneficios	-3.098,18
630	IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS	-3.098,18
630000000	IMPUESTO CORRIENTE	-3.098,18
D)	RESULTADO DEL EJERCICIO	7.500,10